
UCHWAŁA NR XIV/121/2020
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Rudnik nieruchomości położonej przy ul. Cisza w Rudniku, 
objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Raciborzu nr GL1R/00023383/2 – działka nr 
657/2 k.m 1, obręb Rudnik, o powierzchni 0,3259 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 1A9BA276-CEDF-4C5B-919B-5554F335F8BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nie przeznaczona na żadne cele związane z działalnością Urzędu.

Zgodnie z Uchwałą nr XXXV/276/2013 Rady Gminy Rudnik z dn. 30.10.2013 roku, przedmiotowa
nieruchomość położona jest na obszarze:

-tereny zabudowy mieszkaniowej (A45MN)

-tereny rolnicze (A16R)

W związku z powyższym proponuje się przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1A9BA276-CEDF-4C5B-919B-5554F335F8BE. Podpisany Strona 1




